
COMUNE DI SELARGIUS -  Via Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 OPERE PUBBLICHE 
Tel. 070 8592 216 - www.comune.selargius.ca.it -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 COMUNE DI SELARGIUS 
Città Metropolitana di Cagliari 

AREA 6 – LAVORI PUBBLICI, SERVIZI CIMITERIALI, 
VERDE PUBBLICO 

 
 

 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Scuola Materna Via Canova - Lavori di riqualificazione energetica e 
retrofitting - PATTO PER IL SUD - CUP: F75I17000030001  

AFFIDAMENTO DIRETTO DEI SERVIZI TECNICI DI ACCATASTAMENTO E AGIBILITA’ 
 CIG: Z01302697B 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 

Ai sensi delle vigenti norme in materia di lavori pubblici e trasparenza amministrativa; 

 

RENDE NOTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI SELARGIUS 

Piazza Istria, 1 - 09047 SELARGIUS (CA) - Tel. 070 85921 

AREA 6 LAVORI PUBBLICI – 2° Servizio Tecnico  

Tel. 070 8592 218 - Fax 070 8592 308 

Sito internet: www.comune.selargius.ca.it 

Pec: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it   

Responsabile Unico del Procedimento: Geom. Fabrizio PERRA - Tel. 070 8592 218 

 
DESCRIZIONE DELL’APPALTO: 

 Esecuzione di accatastamento ed espletamento delle attività tecniche propedeutiche al 
rilascio della Segnalazione Certificata di Agibilità in esito ai lavori di riqualificazione 
energetica e retrofitting della Scuola Materna di Via Canova - CUP: F75I17000030001 – 
CIG: Z01302697B 

 
TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: 

Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 - comma 2 - lettera a) - D. Lgs. 50/2016. 
Importo Onorari a base di Gara: € 3.900,00 al netto degli oneri previdenziali (4%) e IVA di legge 
(22%)  

 
 

../../../../../www.comune.selargius.ca.it/default.htm
mailto:protocollo@pec.comune.selargius.ca.it
../../../../../www.comune.selargius.ca.it/default.htm
mailto:protocollo@pec.comune.selargius.ca.it


COMUNE DI SELARGIUS -  Via Istria, 1 – 09047 SELARGIUS (CA) – AREA 6 OPERE PUBBLICHE 
Tel. 070 8592 216 - www.comune.selargius.ca.it -  protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE: 
 Determinazione del Direttore d’Area 6 n° 116 del 29.01.2021 
 
NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 

1 (UNA) 
 

AGGIUDICATARIO: 
 Ing. Sandro USAI - CAGLIARI 

 
VALORE DELL’OFFERTA: 

Importo contrattuale: € 3.412,11 al netto dell’IVA (22%) e degli Oneri Previdenziali (4%) 

Ribasso del 12,51% 
 
ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

 TAR Sardegna – Via Sassari – Cagliari, ai sensi dell’art. 120 del D. Lgs n° 104/2010 e ss.mm.ii 
 
ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 

Albo Pretorio Comunale per 20 giorni consecutivi; 

Comune di Selargius “Amministrazione trasparente” - www.comune.selargius.it; 

Regione Autonoma della Sardegna - www.regione.sardegna.it;  

Ministero delle Infrastrutture - www.serviziocontrattipubblici.it;  

 
Selargius, 01 febbraio 2021      
        Il Responsabile del Procedimento 

          Geom. Fabrizio PERRA 
 
 
 

 
 

../../../../../www.comune.selargius.ca.it/default.htm
mailto:protocollo@pec.comune.selargius.ca.it
../../../../../www.comune.selargius.it/default.htm
../../../../../www.regione.sardegna.it/default.htm
../../../../../www.serviziocontrattipubblici.it/default.htm

